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KLFO3DGBEU

KaTeropwus

CeMeiiCTBO NpPOAYKTOB
Tvn

Bepcus

EAN-kop

JcTeTuKa

3creTuKa
LiBeT

[JeKkopupoBaHHbIii/
cneuuanbHbiv LBeT

OTpenka

Cepus
Konna6opauum
LiBeT ocHOBaHus
LiBeT pyuek

YnpasJsieHue

Twvn ynpaBneHus

3aBTpak
YalH1KK
YaltHnk
EU

8017709301781

Ctunb 50-xr.r.

[lekopupoBaHHblii /
CneumanbHbIn

Blu Mediterraneo

InaHUEBbIN

Blu Mediterraneo

Smeg & Dolce&Gabbana
MoNMpOBaHHbIA XpOM
XpOMMPOBaHHBIV

Pbivar

TexHUUYeCcKne XapaKTepucTUKm

LiBeT HOCuKa

LiBeT aneKkTpuyeckoro
Kabens

MaTtepuan kopnyca
MaTepuan ocHoBaHuUs
MaTepuan KpbIlLKHN
MaTtepuan Hocuka
MaTtepuan pyyku
Jlorotun

MaTepwman pbiuara

% ",:V\\\n,%"%"%w 0
23 S

MNonupoBaHHas
HepXkaBelowas crasb

Cepbilit

Hep>kaBetowas cranb
Mnactuk
Hep>kaBsetowas cranb
Hep>xasetoLlas ctanb
MNnactuk
BcTpoeHHbIl

Hep>xagetoLas ctanb

MakcuManbHbIli 06beM 1,7 n/ 7 yawwek ABTOMaTHuyeckoe [a, npn 100°C
UHavkaumsa ypoBHs Boabl [la OTKJIlOYEeHue
Msirkoe oTKpbiBaHue Ja ABTOMaTHUYeECKOE [a
KPbILWKMN OTKJIIOYEHNE
dunbTp Ja CKpbITbIA . Ja
Matepuan ¢punbTpa oT  Hepxasetowlas cranb HarpesaTe/ibHbiN
HaKuNu aneMeHT §
N3BeCTKOBbII HaneT la dnexkTpuyeckui kabenbo /[la
. Heckonb3siLime HOXKM Oa
CremHbIA Aa MoBopoTHas 6a3a 360° [la
SMEG SPA 05.02.2026



o33°SMEY

3HeKTpM‘IECKOE noaxKnrw4vyeHune

HoMuHanbHas MowHOCcTb 2400 Bt

HanpshxeHue
Yacrora Toka

MoTpe6sieHne B peXkuMe OXXuaaHusa

BpemMs oTknroueHus
nMUTaHuNA

220-2408B
50/60 'y

0 min

JlorncTnueckas nHopmauusa

LLivpuHa napnenua (MM)
FnyébuHa wspnenusa (MM)
BbicoTa nsanenua (MM)

Pasmepbl nspenus (B x L

xT)
LLinpuHa nopapoyHoOM
KOpPO6KM

FnybuHa nogapoyvHoOM
KOpPO6KM

BbicoTa nogapoyYHOM
YNaKOBKH

LinpuHa ynakoBku (MM)

226 MM
171 MM
248 MM
248x226x171 mm

267 MM

222 MM

252 MM

273 MM

[ANvHa aneKTpruyecKoro
kabena

Tun anekTpuueckoi
BWIKM

MpoAayKT BbIKAOYEH

Fny6buHa ynakoBKM (MM)
BbicoTa ynakoBKu (MM)

LLivpuHa ynakoBKM
[AroMbI]

Fny6buHa ynakoBKu
[aroMu]

BbicoTa ynakoBKu
[aroMu]

Bec HeTTO (KTr)

Bec 6pyTTO (KI)

im

(F;E) Schuko

0.01WwW

228 MM
260 MM
10.75"

8.98 "
10.24"

2.000 kr
2.700 kr
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Alternative products

KLFO3RDUS

KpacHblii

SMEG SPA 05.02.2026
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