

KLF03DGBEU

Категория	Завтрак
Семейство продуктов	Чайники
Тип	Чайник
Версия	Евросоюз
EAN-код	8017709301781



Эстетика

Эстетика	Стиль 50-х г.г.	Цвет носика	Полированная нержавеющая сталь
Цвет	Декорированный / Специальный Blu Mediterraneo	Цвет электрического кабеля	Серый
Декорированный/ специальный цвет		Материал корпуса	Нержавеющая сталь
Отделка	Глянцевый	Материал основания	Пластик
Серия	Blu Mediterraneo	Материал крышки	Нержавеющая сталь
Коллaborации	Smeg & Dolce&Gabbana	Материал носика	Нержавеющая сталь
Цвет основания	Полированный хром	Материал ручки	Пластик
Цвет ручек	Хромированный	Логотип	Встроенный

Управление

Тип управления	Рычаг	Материал рычага	Нержавеющая сталь
-----------------------	-------	------------------------	-------------------

Технические характеристики

Максимальный объем	1,7 л/ 7 чашек	Автоматическое отключение	Да, при 100°C
Индикация уровня воды	Да	Автоматическое отключение	Да
Мягкое открывание крышки	Да	Скрытый нагревательный элемент	Да
Фильтр	Да	Электрический кабель	Да
Материал фильтра от накипи	Нержавеющая сталь	Нескользящие ножки	Да
Известковый налет	Да	Поворотная база 360°	Да
Съемный	Да		



Электрическое подключение

Номинальная мощность	2400 Вт	Длина электрического кабеля	1 м
Напряжение	220-240 В	Тип электрической вилки	(F;E) Schuko
Частота тока	50/60 Гц		

Потребление в режиме ожидания

Время отключения питания	0 min	Продукт выключен	0,01 W
---------------------------------	-------	-------------------------	--------

Логистическая информация

Ширина изделия (мм)	226 мм	Глубина упаковки (мм)	228 мм
Глубина изделия (мм)	171 мм	Высота упаковки (мм)	260 мм
Высота изделия (мм)	248 мм	Ширина упаковки [дюймы]	10.75 "
Размеры изделия (В x Ш x Г)	248x226x171 mm	Глубина упаковки [дюйми]	8.98 "
Ширина подарочной коробки	267 мм	Высота упаковки [дюйми]	10.24 "
Глубина подарочной коробки	222 мм	Вес нетто (кг)	2,000 кг
Высота подарочной упаковки	252 мм	Вес брутто (кг)	2,700 кг
Ширина упаковки (мм)	273 мм		



Alternative products



KLF03RDUS

Красный